

บริษัท ไอ. ซี. ซี. อินเทอร์เน็ตชั่นแนล จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวด 3 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2548 และ 2547
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

หมายเหตุ	2548	บาท	2547
รายได้ดำเนินงาน			
รายได้จากการขายสินค้า	2,850,951,029.07		2,349,896,218.17
รายได้อื่น			
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	3,227,800.00		0.00
กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สิน	1,627,794.92		77,660.85
เงินปันผลรับ	188,775,911.11		164,021,835.45
ดอกเบี้ยรับ	11,125,961.53		7,011,889.56
ค่าเช่ารับ	9,443,319.94		8,317,707.17
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชี			
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์	2,191,423.20		0.00
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชีหนี้สงสัยจะสูญ	11,599,428.78		0.00
อื่นๆ	6,482,206.83		10,188,485.73
รวมรายได้	3,085,424,875.38		2,539,513,796.93
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน			
ต้นทุนขาย	2,035,922,735.17		1,644,785,327.59
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	673,715,230.39		573,158,751.68
ค่าตอบแทนกรรมการ	9,075,000.00		8,750,000.00
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	442,208.31		3,763,026.75
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์	3,333,512.34		16,124,669.63
รวมค่าใช้จ่าย	2,722,488,686.21		2,246,581,775.65
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	362,936,189.17		292,932,021.28
ดอกเบี้ยจ่าย	(581.16)		0.00
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	(68,519,578.06)		(39,583,339.24)
กำไรสุทธิ	294,416,029.95		253,348,682.04
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน			
กำไรสุทธิ	3.12	1.02	0.88
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ย	287,937,730		287,937,730

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

รับรองว่าถูกต้อง

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บริษัท ไอ. ซี. ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2548 และ 2547
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

หมายเหตุ	2548	บาท	2547
รายได้ดำเนินงาน			
รายได้จากการขายสินค้า	5,387,790,939.47		4,671,000,036.32
รายได้อื่น			
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	3,227,800.00		4,532,811.58
กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สิน	1,787,794.11		103,084.94
เงินปันผลรับ	193,096,611.11		166,278,035.45
ดอกเบี้ยรับ	21,573,613.49		14,642,311.50
ค่าเช่ารับ	18,947,831.88		16,553,037.11
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชี			
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์	2,191,423.20		549,100.00
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชีหนี้สงสัยจะสูญ	12,197,523.87		0.00
อื่นๆ	16,247,992.79		16,401,600.17
รวมรายได้	5,657,061,529.92		4,890,060,017.07
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน			
ต้นทุนขาย	3,834,489,395.87		3,291,187,527.88
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	1,222,258,320.24		1,105,431,783.10
ค่าตอบแทนกรรมการ	9,075,000.00		8,750,000.00
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	1,040,303.40		4,389,709.94
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์	7,167,255.37		19,249,669.63
รวมค่าใช้จ่าย	5,074,030,274.88		4,429,008,690.55
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	583,031,255.04		461,051,326.52
ดอกเบี้ยจ่าย	(581.16)		(107.90)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	(133,126,842.04)		(83,975,672.04)
กำไรสุทธิ	449,903,831.84		377,075,546.58
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน			
กำไรสุทธิ	3.12		1.56
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ย		287,937,730	287,937,730

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

รับรองว่าถูกต้อง

.....กรรมการ

.....กรรมการ